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LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN CLÍNICA Y ASESORÍA CIENTÍFICA EN MEDICAMENTOS 

(FSMH1) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1868E ALIQUE DÍAZ, ÁLVARO 

****3526D BARTOLOMÉ ASENSIO,  AURORA 

****2452Q BLANCO GARCIA, PALOMA 

****3867B BLANCO RODRÍGUEZ, ANDRÉS 

****1753T BORREGO ROBLES, MARIO 

****1033L BRIZ MARTÍN, MARIA LUISA 

****6625Z CASTELEIRO REDONDO,  ANA 

****2350Z CORRAL DEL BOSQUE, ALBERTO 

****5456Q CUESTA ZIGORRAGA, KARMELE 

****8179S DI GERONIMO QUINTERO, BRUNO 

****0815G DOMÍNGUEZ GARCIA, NURIA 

****1201X DOMÍNGUEZ MARTÍN, EVA MARÍA 

****7195L DORAO SÁEZ, RODRIGO 

****9873G ESQUIVEL NEGRÍN, JORGE 

****6177D ESTEBARANZ SANTAMARÍA, MARTA 

****4044G FERNÁNDEZ AGUDO, ANA 

****0688G FERNANDEZ SANCHEZ – SERRANO, LUIS RAMON 

****7967J FERNÁNDEZ SOBERÓN, SILVIA 

****0350M FORMIGO ALVAREZ, NATALIA 

****5521E FRESCO PEREZ, VANESA 

****3909E FUENTES VALVERDE, VÍCTOR 

****5578J GARRIDO GARCÍA, TERESA 

****0144A GONZÁLEZ CASADO, BLANCA 

****8992J GONZÁLEZ PABLO ROMERO, FÁTIMA 

****3573W GONZÁLEZ SAMA, CARMEN 

****8863F GONZALEZ VILLETA,  ADRIAN JOSE 

****6530J HERNÁNDEZ LOZANO,  VERÓNICA 

****1631N LÁZARO GIL, ELVIRA 

****1657R LÓPEZ IZQUIERDO, MARIA CRISTINA 

****0778Q LOPEZ VICENTE, SARA 

****6844A MAGDALENO GARCÍA, CELIA 

****0389W MARTIN BLAS,  CRISTINA 

****7924M MARTÍNEZ GONZALEZ, MARÍA 

****0017S MOYANO VALERIO, MARÍA BELÉN 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****9631D PALACIOS ARAGONÉS, ANA ISABEL 

****3367W PERALTA ALONSO, CRISTINA 

****8302S PEREA LERÍA, JOAQUIN LUIS 

****4822D PÉREZ ROBLES, TOMÁS 

****3815Z QUIROS CANO,  MARTA 

****9081E REDONDO ALVAREZ, MARÍA EMMA 

****6688R RIEGO GARCÍA,  ÁNGELA 

****4194Q RODRIGO GONZÁLEZ, YESICA 

****9683X ROJAS MENA, ARAMIS ADRIANA 

****6649N ROLDÁN OLIVARES, PAULA 

****4956M ROMÁN CORRAL, INMACULADA 

****1299Z ROMERO MARTIN, ANA MARIA 

****8739Q RUBIO GUERRA, RAQUEL 

****7289V RUEDA GONZÁLEZ, ÁLVARO 

****5314G RUIZ NAVARRETE,  NATALIA 

****5196P SÁEZ HERNÁNDEZ, ANDREA 

****8004Y SALVADOR ORDOÑO, MARTA 

****2615S SANCHIZ DE LA INFIESTA, MARÍA DE LAS NIEVES 

****7252C SEPÚLVEDA SÁEZ, MARÍA 

****9979P SOBREROCA DE LA CRUZ, CARMEN 

****8744R SOMOZA FERNÁNDEZ, BEATRIZ 

****9314G SUAREZ ANTUÑA, IRENE 

****8324G TOLEDO ARBESÚ, REGINA 

****4661G TORRES GARRIDO, BELÉN 

****9934Z VICENTE GONZÁLEZ, LAURA 

****6130D ZAMARREÑO CALVO, NURIA 

****9697A ZHOU GUO HUI 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN CLÍNICA DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO (FSMH2) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****4342D ARANA GARCÍA, XABIER 

****9405R ARANDA GUTIERREZ, CORAL 

****7169X ÁRIAS BARDAJÍ, ROCÍO 

****5816P ARRANZ SORDO, ANA 

****4491N BAUSET PASTOR, CRISTINA 

****1753T BORREGO ROBLES,MARIO 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1093B BOZA KOULOURIDIS,  LAURA 

****1033L BRIZ MARTÍN, MARIA LUISA 

****3064K CÁMARA AYUSO, LUCÍA 

****2350Z CORRAL DEL BOSQUE, ALBERTO 

****1778W DEL CASTILLO-OLIVARES GÓMEZ DODA INÉS 

****8179S DI GERONIMO QUINTERO, BRUNO 

****0815G DOMÍNGUEZ GARCIA, NURIA 

****7195L DORAO SÁEZ, RODRIGO 

****6177D ESTEBARANZ SANTAMARÍA, MARTA 

****9891Z FERNANDEZ CACERES, PALOMA 

****1628C FERNANDEZ DE LA FUENTE BURSON, MARTA 

****0688G FERNANDEZ SANCHEZ – SERRANO, LUIS RAMON 

****7967J FERNÁNDEZ SOBERÓN, SILVIA 

****4277G FITA VILLAPLANA, SONIA 

****6477T FONTAN VAZQUEZ, FATIMA 

****5521E FRESCO PEREZ, VANESA 

****8640A GÁLVEZ LORENTE, CRISTINA 

****0858B GARCIA SAUCEDO,  MANUEL 

****5578J GARRIDO GARCÍA, TERESA 

****9387P GIL HERRANZ, LAURA 

****0144A GONZÁLEZ CASADO, BLANCA 

****8992J GONZÁLEZ PABLO ROMERO, FÁTIMA 

****8357L GONZALEZ RAMIREZ,  MARINA 

****3573W GONZÁLEZ SAMA, CARMEN 

****3431M GUTIÉRREZ EUGENIO,  BEATRIZ 

****8679H HERNÁNDEZ GARCÉS, JUDITH 

****0786S HERNÁNDEZ IGLESIAS, CAMINO 

****6530J HERNÁNDEZ LOZANO,  VERÓNICA 

****7965X IDOYAGA URIBARRENA, JON ENEKO 

****6335F IRIARTE BALLESTA, RAMÓN 

****8970N JABONERO VALBUENA, JORGE 

****9900A JIMÉNEZ CÉSPEDES, ROCÍO 

****1631N LÁZARO GIL, ELVIRA 

****8170B LIROLA PANIAGUA, ANA 

****0778Q LOPEZ VICENTE, SARA 

****5024X LUIS REBOLLO, MARTA 

****6497Q MANEIRO GAZTAÑAGA, ARANTZA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****0389W MARTIN BLAS,  CRISTINA 

****7548C MARTINEZ DE CONTRASTA ACILU IBERNALO 

****7924M MARTÍNEZ GONZALEZ, MARÍA 

****4471R MARTÍNEZ RAMÍREZ, CARMEN 

****5025Q MENÉS VÁZQUEZ, MARIA JOSÉ 

****0263J MESA CERVIÁN, DIONISIO 

****4003B MONREAL DI BELLO, MARTA ALICIA 

****0017S MOYANO VALERIO, MARÍA BELÉN 

****4176W NIETO ULIBARR,I NEREA 

****2656Q NUÑEZ BLANCO,  HECTOR 

****4518A OCAÑA CAMPOS, ROCIO 

****1659G OYA LUQUE,  ISABEL 

****0392Z PASCUAL DELGADO, GUILLERMO 

****8302S PEREA LERÍA, JOAQUIN LUIS 

****4822D PÉREZ ROBLES, TOMÁS 

****3815Z QUIROS CANO,  MARTA 

****6432X REBOLLO MORO, NEREA 

****9081E REDONDO ALVAREZ, MARÍA EMMA 

****6688R RIEGO GARCÍA,  ÁNGELA 

****6649N ROLDÁN OLIVARES, PAULA 

****7289V RUEDA GONZÁLEZ, ÁLVARO 

****5314G RUIZ NAVARRETE,  NATALIA 

****5668G RUIZ RODRÍGUEZ,  LEYRE MARIA 

****5196P SÁEZ HERNÁNDEZ, ANDREA 

****8004Y SALVADOR ORDOÑO, MARTA 

****0719V SÁNCHEZ FUENTES, ANA 

****8839P SANCHEZ PEREZ DE LARA, LAURA MARIA 

****5647C SANCHEZ RIPOLL,  JAIME 

****2615S SANCHIZ DE LA INFIESTA, MARÍA DE LAS NIEVES 

****7334A SENOUN JANATI ABRAR 

****0324C SERRANO BAYON,  CAROLINA 

****8744R SOMOZA FERNÁNDEZ, BEATRIZ 

****7200N TENORIO LLORENTE,  LAURA 

****4661G TORRES GARRIDO, BELÉN 

****3541X TORRES MOJARRO, CARLOS 

****0520B TUDANCA PACIOS, MARÍA VICTORIA 

****9934Z VICENTE GONZÁLEZ, LAURA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****6130D ZAMARREÑO CALVO, NURIA 

****9697A ZHOU GUO HUI 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LOS PROCEDIMIENTOS DE REGISTRO DE MEDICAMENTOS (FSMH3) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1592G ALARCÓN ARBONA, LARA 

****1868E ALIQUE DÍAZ, ÁLVARO 

****0841G ALONSO TORRES, MARTA 

****1733F ALVAREZ MORENO,  TAMARA 

****7169X ÁRIAS BARDAJÍ,ROCÍO 

****3526D BARTOLOMÉ ASENSIO,  AURORA 

****3867B BLANCO RODRÍGUEZ, ANDRÉS 

****6792K BLÁZQUEZ VALERÓN, ANA 

****1093B BOZA KOULOURIDIS,  LAURA 

****5875L CARCELES GUILLEN, JUAN 

****7626N CARMONA MEDINA, PAULA 

****3157K CASALENGUA DOMÍNGUEZ, MARTA 

****0966M CATALÁ DOLZ, JOAN CARLES 

****2350Z CORRAL DEL BOSQUE, ALBERTO 

****2914M DE LA PEÑA PITA, ANA 

****6079N DE PABLO GIL,  YAIZA DEL MAR 

****0616B DONCEL ÁLVAREZ, NATALIA 

****2813A FERNÁNDEZ GARCÍA, ANTONIO JOSÉ 

****3304H FERNANDEZ PROL, PABLO 

****0350M FORMIGO ALVAREZ, NATALIA 

****2863G GALLEGO LÓPEZ-JURADO, CARMEN 

****5612Q GARCIA CASTRO, CRISTINA 

****3362P GARCÍA GÁZQUEZ, SARA 

****9746Z GARCÍA RIVAS, MACARENA 

****0858B GARCIA SAUCEDO,  MANUEL 

****0144A GONZÁLEZ CASADO, BLANCA 

****5510Y GONZÁLEZ GARRIGÓS, MARIA ISABEL 

****8357L GONZALEZ RAMIREZ,  MARINA 

****8863F GONZALEZ VILLETA,  ADRIAN JOSE 

****0786S HERNÁNDEZ IGLESIAS, CAMINO 

****6530J HERNÁNDEZ LOZANO, VERÓNICA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****8970N JABONERO VALBUENA, JORGE 

****2825P JIMENA DE LA TORRE, MARÍA EUGENIA 

****7126C LABORDA MARTINEZ, JUAN 

****6820H LANCHARRO FERNANDEZ,  ALVARO 

****9306C LEAL DE LA ENCINA, JAVIER 

****8170B LIROLA PANIAGUA, ANA 

****7230X LOBERA DOYAGUE, ALONSO JESÚS 

****1657R LÓPEZ IZQUIERDO,MARIA CRISTINA 

****7554A LUCAS ROLDÁN, ELENA 

****6497Q MANEIRO GAZTAÑAGA ARANTZA  

****0263J MESA CERVIÁN DIONISIO 

****6286K MESÓN MIGUEL DEL CORRAL, MARÍA  

****3961K MOSQUERA BOUZA, MARIA 

****0783A NARANJO NODA, SARA 

****4518A OCAÑA CAMPOS, ROCIO 

****1616F OTÓN FERNÁNDEZ, OLALLA 

****9533Y PARDO LASALA, MARTA JOSEFINA 

****0392Z PASCUAL DELGADO, GUILLERMO 

****3367W PERALTA ALONSO, CRISTINA 

****2285T PEREZ DE MADRID JIMENEZ,  SARA 

****9099V PÉREZ ISLA, PATRICIA  

****4822D PÉREZ ROBLES, TOMÁS 

****1866Q RAMNANI RAMNANI VARKHA GUL 

****0225Y RECALDE PALOMARES, MARINA 

****1977W REQUENA PICAZO, LUIS 

****5314G RUIZ NAVARRETE,  NATALIA 

****8132K SALAMA HAJ-FARAJ ZILAL 

****2448Y SALAS MILLÁN, JOSÉ ÁNGEL 

****5647C SANCHEZ RIPOLL,  JAIME 

****8946F SANCHO MUELA, PALOMA 

****5456C SANJOSE CARMONA, MARINA 

****9233A SEGOVIA CALABUIG, ALMUDENA CARMEN 

****4259R SEGUÍ FERNÁNDEZ, MIGUEL 

****7252C SEPÚLVEDA SÁEZ, MARÍA 

****9979P SOBREROCA DE LA CRUZ, CARMEN 

****8744R SOMOZA FERNÁNDEZ, BEATRIZ 

****9314G SUAREZ ANTUÑA, IRENE 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7200N TENORIO LLORENTE, LAURA 

****8324G TOLEDO ARBESÚ, REGINA 

****5062X TOME GANDIA,  BEATRIZ 

****3541X TORRES MOJARRO, CARLOS 

****0520B TUDANCA PACIOS, MARÍA VICTORIA 

****6130D ZAMARREÑO CALVO, NURIA  

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA COORDINACIÓN DE ACTIVIDADES DEL COMITÉ DE MEDICAMENTOS 

DE USO HUMANO (CHMP) (FSMH4) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****9222B ALONSO DEL HOYO, RAQUEL 

****1733F ALVAREZ MORENO,  TAMARA 

****7169X ÁRIAS BARDAJÍ, ROCÍO 

****4491N BAUSET PASTOR,CRISTINA 

****3867B BLANCO RODRÍGUEZ, ANDRÉS 

****1033L BRIZ MARTÍN, MARIA LUISA 

****7626N CARMONA MEDINA, PAULA 

****6625Z CASTELEIRO REDONDO,  ANA 

****6079N DE PABLO GIL,  YAIZA DEL MAR 

****8179S DI GERONIMO QUINTERO, BRUNO 

****7967J FERNÁNDEZ SOBERÓN, SILVIA 

****0350M FORMIGO ALVAREZ, NATALIA 

****2863G GALLEGO LÓPEZ-JURADO, CARMEN 

****9746Z GARCÍA RIVAS, MACARENA 

****3431M GUTIÉRREZ EUGENIO,  BEATRIZ 

****6335F IRIARTE BALLESTA, RAMÓN 

****2825P JIMENA DE LA TORRE, MARÍA EUGENIA 

****9306C LEAL DE LA ENCINA, JAVIER 

****1657R LÓPEZ IZQUIERDO, MARIA CRISTINA 

****7554A LUCAS ROLDÁN, ELENA 

****0389W MARTIN BLAS,  CRISTINA 

****6286K MESÓN MIGUEL DEL CORRAL ,MARÍA  

****4003B MONREAL DI BELLO, MARTA ALICIA 

****9533Y PARDO LASALA, MARTA JOSEFINA 

****3367W PERALTA ALONSO, CRISTINA 

****0225Y RECALDE PALOMARES,MARINA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****8872Q REGUERAS, BEATRIZ 

****4956M ROMÁN CORRAL, INMACULADA 

****1299Z ROMERO MARTIN, ANA MARIA 

****5456C SANJOSE CARMONA, MARINA 

****7252C SEPÚLVEDA SÁEZ, MARÍA 

****0324C SERRANO BAYON, CAROLINA 

****9979P SOBREROCA DE LA CRUZ, CARMEN 

****8324G TOLEDO ARBESÚ, REGINA 

****4661G TORRES GARRIDO, BELÉN 

****0065K TOURE LAM KINE 

****0520B TUDANCA PACIOS, MARÍA VICTORIA 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA  

CON EL ESTUDIO E INVESTIGACIÓN CLÍNICA DE LA SEGURIDAD DE LOS 

MEDICAMENTOS (FSMH5) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1592G ALARCÓN ARBONA, LARA 

****4342D ARANA GARCÍA, XABIER 

****9405R ARANDA GUTIERREZ, CORAL 

****5816P ARRANZ SORDO, ANA 

****1671Q ÁVILA ROPERO, ANA 

****4491N BAUSET PASTOR, CRISTINA 

****2452Q BLANCO GARCIA, PALOMA 

****1753T BORREGO ROBLES, MARIO 

****3064K CÁMARA AYUSO, LUCÍA 

****5875L CARCELES GUILLEN, JUAN 

****3157K CASALENGUA DOMÍNGUEZ, MARTA 

****1571X CASTILLEJO REDONDO, ANA 

****2228D CELESTINO CUADRADO,  ALICIA 

****5456Q CUESTA ZIGORRAGA, KARMELE 

****2215J DE LA TORRE MORENO, JOSÉ MANUEL  

****1778W DEL CASTILLO-OLIVARES GÓMEZ DODA INÉS 

****5610G DÍAZ SANGUINO, CÉSAR 

****0815G DOMÍNGUEZ GARCIA, NURIA 

****1201X DOMÍNGUEZ MARTÍN ,EVA MARÍA 

****0616B DONCEL ÁLVAREZ, NATALIA 

****7195L DORAO SÁEZ, RODRIGO 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****9873G ESQUIVEL NEGRÍN, JORGE 

****6177D ESTEBARANZ SANTAMARÍA, MARTA 

****4044G FERNÁNDEZ AGUDO, ANA 

****9891Z FERNANDEZ CACERES, PALOMA 

****1628C FERNANDEZ DE LA FUENTE BURSON,  MARTA 

****2249E FERNANDEZ GARCIA, MARIA  INMACULADA 

****0688G FERNANDEZ SANCHEZ – SERRANO, LUIS RAMON 

****9509W FIALLEGA FERNÁNDEZ,ELENA 

****4277G FITA VILLAPLANA, SONIA 

****5521E FRESCO PEREZ, VANESA 

****8640A GÁLVEZ LORENTE, CRISTINA 

****3362P GARCÍA GÁZQUEZ, SARA 

****5578J GARRIDO GARCÍA, TERESA 

****9387P GIL HERRANZ, LAURA 

****8992J GONZÁLEZ PABLO ROMERO, FÁTIMA  

****3573W GONZÁLEZ SAMA, CARMEN 

****3431M GUTIÉRREZ EUGENIO,  BEATRIZ 

****8679H HERNÁNDEZ GARCÉS, JUDITH 

****7965X IDOYAGA URIBARRENA, JON ENEKO 

****6820H LANCHARRO FERNANDEZ,  ALVARO 

****8170B LIROLA PANIAGUA, ANA 

****5024X LUIS REBOLLO, MARTA 

****6844A MAGDALENO GARCÍA, CELIA 

****6497Q MANEIRO GAZTAÑAGA, ARANTZA  

****7924M MARTÍNEZ GONZALEZ, MARÍA 

****4471R MARTÍNEZ RAMÍREZ, CARMEN 

****5025Q MENÉS VÁZQUEZ, MARIA JOSÉ 

****0263J MESA CERVIÁN, DIONISIO 

****4003B MONREAL DI BELLO, MARTA ALICIA 

****3961K MOSQUERA BOUZA, MARIA 

****0017S MOYANO VALERIO, MARÍA BELÉN 

****0783A NARANJO NODA, SARA 

****4176W NIETO ULIBARR,I NEREA 

****2656Q NUÑEZ BLANCO,  HECTOR 

****1659G OYA LUQUE,  ISABEL 

****9631D PALACIOS ARAGONÉS, ANA ISABEL 

****9533Y PARDO LASALA, MARTA JOSEFINA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7554P PEDRAZA CUBERO, ALICIA 

****9099V PÉREZ ISLA, PATRICIA  

****3815Z QUIROS CANO,  MARTA 

****1866Q RAMNANI RAMNANI VARKHA GUL 

****6432X REBOLLO MORO, NEREA 

****9081E REDONDO ALVAREZ,MARÍA EMMA  

****6688R RIEGO GARCÍA,  ÁNGELA  

****1841V RIVAS CORNEJO, ANTONIO 

****0600X RIVAS GARCÍA, MARÍA DE LA CRUZ 

****4194Q RODRIGO GONZÁLEZ, YESICA 

****1625B RODRÍGUEZ MOLLÁ, PATRICIA 

****6649N ROLDÁN OLIVARES PAULA 

****6792Q ROMERO CALVO, PATRICIA 

****1299Z ROMERO MARTIN, ANA MARIA 

****8739Q RUBIO GUERRA, RAQUEL 

****7289V RUEDA GONZÁLEZ, ÁLVARO 

****5668G RUIZ RODRÍGUEZ,  LEYRE MARIA 

****8318T RUIZ TOMÁS, TAMARA ALBA 

****5196P SÁEZ HERNÁNDEZ, ANDREA 

****2931B SAIZ SABATER, MARINA 

****8132K SALAMA HAJ-FARAJ ZILAL 

****8004Y SALVADOR ORDOÑO, MARTA 

****0719V SÁNCHEZ FUENTES, ANA 

****8839P SANCHEZ PEREZ DE LARA, LAURA MARIA 

****5647C SANCHEZ RIPOLL,  JAIME 

****0650Q SÁNCHEZ-BRUNETE ÁLVAREZ, JESÚS 

****2615S SANCHIZ DE LA INFIESTA, MARÍA DE LAS NIEVES 

****9314G SUAREZ ANTUÑA, IRENE 

****9934Z VICENTE GONZÁLEZ, LAURA 

****2272Q VILLANUEVA BADENAS, ESTELA 

****9697A ZHOU GUO HUI 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN DE LA SEGURIDAD Y LOS RESIDUOS DE LOS 

MEDICAMENTOS VETERINARIOS FARMACOLÓGICOS (FSMV1) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****8465S ABAJO CANDELA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****6312E ANDRES RAMOS, ISMAEL 

****9405R ARANDA GUTIERREZ, CORAL 

****6792K BLÁZQUEZ VALERÓN, ANA 

****9127Z CAMINO GUTIERREZ,  ELIAZAR 

****4050L CARRASCO PADILLA,  JAVIER 

****8148J CASTRO JIMENEZ, SOFIA 

****9564W CAZALILLA CHICA, SILVIA 

****2228D CELESTINO CUADRADO,  ALICIA 

****5881V CHICA RAMIRO, CARMEN MARIA 

****1201X DOMÍNGUEZ MARTÍN, EVA MARÍA 

****2249E FERNANDEZ GARCIA, MARIA  INMACULADA 

****0081A FERRERO NAVARRO, ÓSCAR 

****9509W FIALLEGA FERNÁNDEZ, ELENA 

****9036R GARCIA LOPEZ, MARTA  

****8850R GILABERT FERRE,  BEATRIZ 

****4380E GONZÁLEZ IRENE 

****5510Y GONZÁLEZ GARRIGÓS, MARIA ISABEL 

****2364Z ILLANA LOPEZ  NATALIA 

****2825P JIMENA DE LA TORRE, MARÍA EUGENIA 

****1183N JIMÉNEZ LANGA, Mª ÁNGELES  

****6049A LARA DEL RIO,  ELISABETH 

****7554A LUCAS ROLDÁN, ELENA 

****7548C MARTINEZ DE CONTRASTA ACILU IBERNALO 

****0783A NARANJO NODA, SARA 

****8872F NIEVAS ROSILLO, IRENE 

****9335J PANCORBO NÚÑEZ, TRIANA 

****7554P PEDRAZA CUBERO, ALICIA 

****5769H PEÑARANDA ORTIZ, NATALIA 

****2198B RODRIGUEZ CEBALLOS, SANTIAGO 

****1625B RODRÍGUEZ MOLLÁ, PATRICIA 

****0650Q SÁNCHEZ-BRUNETE ÁLVAREZ, JESÚS 

****4455V SOLA ALBA 

****6322S TORREGO ARRANZ, INMACULADA 

****3087D VARELA GONZALEZ, MARIA 

****9963Q WATSON LEONARDINI, CATHERINE 

 



 
LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA INSPECCIÓN DE NORMAS DE CORRECTA FABRICACIÓN /BUENAS 

PRÁCTICAS DE DISTRIBUCIÓN /BUENA PRACTICA CLÍNICA/BUENA PRÁCTICA 

DE FARMACOVIGLANCIA (FSIC1) 

 NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1592G ALARCÓN ARBONA, LARA 

****1868E ALIQUE DÍAZ, ÁLVARO 

****9222B ALONSO DEL HOYO, RAQUEL 

****0841G ALONSO TORRES, MARTA 

****1733F ALVAREZ MORENO,  TAMARA 

****4342D ARANA GARCÍA, XABIER 

****5816P ARRANZ SORDO, ANA 

****1671Q ÁVILA ROPERO, ANA 

****1942K BARREIRO GARCÍA, FRANCISCO 

****3526D BARTOLOMÉ ASENSIO, AURORA 

****2452Q BLANCO GARCIA, PALOMA 

****1093B BOZA KOULOURIDIS,  LAURA 

****6828G CABELLO DE LOS COBOS AGUILAR, EUSEBIO 

****4792N CABERO POVES, MARTA 

****3157K CASALENGUA DOMÍNGUEZ, MARTA 

****1571X CASTILLEJO REDONDO, ANA 

****9564W CAZALILLA CHICA, SILVIA 

****6161K CECILIA RECHE, MARIA JOSE 

****5456Q CUESTA ZIGORRAGA, KARMELE 

****2914M DE LA PEÑA PITA, ANA 

****2266E DE LA TORRE MORENO,  ALMUDENA  

****2215J DE LA TORRE MORENO, JOSÉ MANUEL  

****6079N DE PABLO GIL,  YAIZA DEL MAR 

****1778W DEL CASTILLO-OLIVARES GÓMEZ DODA INÉS 

****5610G DÍAZ SANGUINO, CÉSAR 

****0616B DONCEL ÁLVAREZ, NATALIA 

****9873G ESQUIVEL NEGRÍN, JORGE 

****2813A FERNÁNDEZ GARCÍA, ANTONIO JOSÉ 

****2249E FERNANDEZ GARCIA, MARIA  INMACULADA 

****3304H FERNANDEZ PROL, PABLO 

****9509W FIALLEGA FERNÁNDEZ, ELENA 

****6477T FONTAN VAZQUEZ, FATIMA 

****3909E FUENTES VALVERDE, VÍCTOR 



 
 NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2863G GALLEGO LÓPEZ-JURADO, CARMEN 

****5612Q GARCIA CASTRO, CRISTINA 

****3362P GARCÍA GÁZQUEZ, SARA 

****9746Z GARCÍA RIVAS, MACARENA 

****0858B GARCIA SAUCEDO,  MANUEL 

****9387P GIL HERRANZ, LAURA 

****5510Y GONZÁLEZ GARRIGÓS, MARIA ISABEL 

****8863F GONZALEZ VILLETA,  ADRIAN-JOSE 

****0786S HERNÁNDEZ IGLESIAS, CAMINO 

****7965X IDOYAGA URIBARRENA, JON ENEKO 

****6335F IRIARTE BALLESTA, RAMÓN 

****9900A JIMÉNEZ CÉSPEDES, ROCÍO 

****7126C LABORDA MARTINEZ, JUAN 

****6820H LANCHARRO FERNANDEZ,  ALVARO 

****1631N LÁZARO GIL, ELVIRA 

****7230X LOBERA DOYAGUE, ALONSO JESÚS 

****0778Q LOPEZ VICENTE, SARA 

****5024X LUIS REBOLLO, MARTA 

****7548C MARTINEZ DE CONTRASTA ACILU IBERNALO 

****6286K MESÓN MIGUEL DEL CORRAL, MARÍA  

****6046D MONTES DE LA LAMA, ANA 

****4176W NIETO ULIBARRI, NEREA 

****4518A OCAÑA CAMPOS, ROCIO 

****1616F OTÓN FERNÁNDEZ OLALLA 

****9631D PALACIOS ARAGONÉS, ANA ISABEL 

****0392Z PASCUAL DELGADO, GUILLERMO 

****8302S PEREA LERÍA, JOAQUIN LUIS 

****2285T PEREZ DE MADRID JIMENEZ,  SARA 

****9099V PÉREZ ISLA, PATRICIA  

****1866Q RAMNANI RAMNANI VARKHA GUL 

****0225Y RECALDE PALOMARES, MARINA 

****8872Q REGUERAS BEATRIZ 

****1977W REQUENA PICAZO, LUIS 

****1841V RIVAS CORNEJO, ANTONIO 

****0600X RIVAS GARCÍA, MARÍA DE LA CRUZ 

****4194Q RODRIGO GONZÁLEZ, YESICA 

****9683X ROJAS MENA ARAMIS, ADRIANA 



 
 NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****4956M ROMÁN CORRAL, INMACULADA 

****5668G RUIZ RODRÍGUEZ,  LEYRE MARIA 

****2931B SAIZ SABATER, MARINA 

****8132K SALAMA HAJ-FARAJ ZILAL 

****2448Y SALAS MILLÁN, JOSÉ ÁNGEL 

****1152K SAN MIGUEL RODRÍGUEZ, ANGEL 

****0719V SÁNCHEZ FUENTES, ANA 

****8839P SANCHEZ PEREZ DE LARA, LAURA MARIA 

****0650Q SÁNCHEZ-BRUNETE ÁLVAREZ, JESÚS 

****8946F SANCHO MUELA, PALOMA 

****5456C SANJOSE CARMONA, MARINA 

****4259R SEGUÍ FERNÁNDEZ, MIGUEL 

****7334A SENOUN JANATI ABRAR 

****0324C SERRANO BAYON, CAROLINA 

****5062X TOME GANDIA,  BEATRIZ 

****3541X TORRES MOJARRO, CARLOS 

****0065K TOURE LAM KINE 

****2272Q VILLANUEVA BADENAS, ESTELA 
 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA FABRICACIÓN, EVALUACIÓN Y CONTROL DE COSMÉTICOS Y 

PRODUCTOS DE CUIDADO PERSONAL (FSPS1) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****8262Z ALCALDE ALCAIDE, ELSA 

****9222B ALONSO DEL HOYO, RAQUEL 

****0841G ALONSO TORRES, MARTA 

****7411K ARIAS PÉREZ, ÁNGEL 

****3602P ARROYO BENITO,  ELENA 

****1671Q ÁVILA ROPERO, ANA 

****5529V BALDOMINOS BOTAS, SARA 

****1942K BARREIRO GARCÍA, FRANCISCO 

****4547Y BENITO VILORIA, CRISTINA 

****6792K BLÁZQUEZ VALERÓN, ANA 

****6828G CABELLO DE LOS COBOS AGUILAR, EUSEBIO 

****3064K CÁMARA AYUSO, LUCÍA 

****5875L CARCELES GUILLEN, JUAN 

****7626N CARMONA MEDINA, PAULA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1571X CASTILLEJO REDONDO, ANA 

****0966M CATALÁ DOLZ, JOAN CARLES 

****9564W CAZALILLA CHICA, SILVIA 

****6161K CECILIA RECHE, MARIA JOSE 

****2228D CELESTINO CUADRADO,  ALICIA 

****0967S CERRATO FERRERO, LETICIA DEBORA 

****8375V CERRO LUNA, ANA ISABEL 

****7120X COYA TESTÓN, RUTH 

****2914M DE LA PEÑA PITA, ANA 

****2266E DE LA TORRE MORENO,  ALMUDENA  

****2215J DE LA TORRE MORENO, JOSÉ MANUEL  

****5879E DURÁN ARROYO, PAULA 

****8022J ESPERILLA DÍAZ, DANIEL 

****0978P FEHMI EL MOUMNI,  YASMINA 

****4044G FERNÁNDEZ AGUDO, ANA 

****9891Z FERNANDEZ CACERES, PALOMA 

****1628C FERNANDEZ DE LA FUENTE BURSON,  MARTA 

****3304H FERNANDEZ PROL, PABLO 

****4277G FITA VILLAPLANA, SONIA 

****3909E FUENTES VALVERDE, VÍCTOR 

****8640A GÁLVEZ LORENTE, CRISTINA 

****9422R GARCIA CAMPILLO,  LARA 

****5612Q GARCIA CASTRO, CRISTINA 

****6822B GARCIA VIVAS, MARIA ESMERALDA 

****2232C GARRIDO MANZANARES,  SONIA 

****8357L GONZALEZ RAMIREZ,  MARINA 

****1530R GONZÁLEZ TERRÓN, GUILLERMO 

****2470X GUZMÁN MONREAL, BEATRIZ 

****8679H HERNÁNDEZ GARCÉS, JUDITH 

****9900A JIMÉNEZ CÉSPEDES, ROCÍO 

****7126C LABORDA MARTINEZ, JUAN 

****9306C LEAL DE LA ENCINA, JAVIER 

****7230X LOBERA DOYAGUE ALONSO JESÚS 

****6214T LOPEZ ALONSO,  VERONICA 

****6844A MAGDALENO GARCÍA, CELIA 

****0964M MANSUKHANI CHETWANI DRASHTI 

****4915T MARTÍN CANO, GEMA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7455W MARTIN GOMEZ , YOLANDA 

****4471R MARTÍNEZ RAMÍREZ ,CARMEN 

****5025Q MENÉS VÁZQUEZ, MARIA JOSÉ 

****6046D MONTES DE LA LAMA, ANA 

****3961K MOSQUERA BOUZA, MARIA 

****2656Q NUÑEZ BLANCO,  HECTOR 

****2147X OBRERO SOJO,  TERESA 

****1616F OTÓN FERNÁNDEZ, OLALLA 

****1659G OYA LUQUE,  ISABEL 

****7554P PEDRAZA CUBERO, ALICIA 

****4731J PEÑA LÓPEZ, LUCÍA 

****2285T PEREZ DE MADRID JIMENEZ,  SARA 

****2091N PÉREZ FERNÁNDEZ, ELENA 

****1073N PÉREZ MONTERO, ANDREA 

****9063H PÉREZ RIESGO, LORETO 

****3082H PUÑAL DÍAZ, ROBERTO 

****3040C RALUY GARCÍA, ANDREA 

****4313D RAMIREZ VIEDMA, ANTONIA MARIA 

****6432X REBOLLO MORO, NEREA 

****3176Y REDONDO LLANO, PATRICIA 

****8872Q REGUERAS BEATRIZ 

****1977W REQUENA PICAZO, LUIS 

****4275W RIARÁN MORENO, GEMA 

****1841V RIVAS CORNEJO, ANTONIO 

****3558S ROCHA DEL CAÑO, LAURA 

****3851Z RODRÍGUEZ ALZUETA, OFELIA 

****6792Q ROMERO CALVO, PATRICIA 

****8739Q RUBIO GUERRA, RAQUEL 

****4628T RUIZ CEBALLOS, FÁTIMA 

****7094A RUIZ PONCE, MIRIAM 

****2612J SÁEZ BOMBÍN, PATRICIA 

****2931B SAIZ SABATER, MARINA 

****2448Y SALAS MILLÁN, JOSÉ ÁNGEL 

****1152K SAN MIGUEL RODRÍGUEZ, ANGEL 

****9084X SÁNCHEZ MILLA, MARÍA 

****8946F SANCHO MUELA, PALOMA 

****8079Y SANZ LÁZARO, SARA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****9233A SEGOVIA CALABUIG, ALMUDENA CARMEN 

****4259R SEGUÍ FERNÁNDEZ, MIGUEL 

****7334A SENOUN JANATI ABRAR 

****7200N TENORIO LLORENTE,  LAURA 

****5062X TOME GANDIA,  BEATRIZ 

****4203S TORRES GODINO, ISABEL  

****0065K TOURE LAM KINE 

****2272Q VILLANUEVA BADENAS, ESTELA 

****9373M VIVANCO GIL, CARLOS 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN ECONÓMICA 

RELACIONADA CON LA GESTIÓN CONTABLE, PRESUPUESTARIA Y 

FINANCIERA PROPIA DE LA AEMPS (FSSG1) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****5093B AGUILAR GARCÍA, JOSE LUIS 

****8558W BARBÉS CAÑAL, FRANCISCO JAVIER 

****9582X GONZALEZ MARTIN, NURIA 

****4743W PEREZ VINUESA, NORA 

****3455T SIERRA GARCIA, SERGIO 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON EL DESARROLLO DE SOFTWARE DE GESTIÓN DE MEDICAMENTOS Y 

PRODUCTOS SANITARIOS (FSSG2) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****4472H RICO CAMACHO, BEATRIZ 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON PROCEDIMIENTOS DE MARCADO CE EN LA REGULACIÓN DE 

PRODUCTOS SANTARIOS Y CERTIFICACIÓN DE SISTEMAS DE CALIDAD 

NORMA UNE-EN-ISO 13485 Y NORMA 17021 (FSON1) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****8262Z ALCALDE ALCAIDE, ELSA 

****3139H ÁLVAREZ GARCÍA, LETICIA 

****2471Q AMEZCUA GIL, JAVIER 

****3602P ARROYO BENITO,  ELENA 

****5529V BALDOMINOS BOTAS, SARA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1942K BARREIRO GARCÍA, FRANCISCO 

****6828G CABELLO DE LOS COBOS AGUILAR,EUSEBIO 

****0966M CATALÁ DOLZ, JOAN CARLES 

****6161K CECILIA RECHE, MARIA JOSE 

****2700B CEÑAL SANCHIDRIÁN, PALOMA 

****0967S CERRATO FERRERO, LETICIA DEBORA 

****8375V CERRO LUNA, ANA ISABEL 

****7120X COYA TESTÓN, RUTH 

****2266E DE LA TORRE MORENO,  ALMUDENA  

****5610G DÍAZ SANGUINO, CÉSAR 

****5879E DURÁN ARROYO, PAULA 

****0978P FEHMI EL MOUMNI  YASMINA 

****2813A FERNÁNDEZ GARCÍA, ANTONIO JOSÉ 

****6477T FONTAN VAZQUEZ, FATIMA 

****6181P FRAILE MARTÍN, LAURA 

****9422R GARCIA CAMPILLO,  LARA 

****6822B GARCIA VIVAS, MARIA ESMERALDA 

****5459M GARCÍA-MINGUILLÁN LÓPEZ, OLGA 

****2232C GARRIDO MANZANARES,  SONIA 

****6278G GASCA CAPOTE, MARIA DEL  CARMEN 

****1530R GONZÁLEZ TERRÓN, GUILLERMO 

****9891V GRIS CÁRDENAS, ISABEL  

****2470X GUZMÁN MONREAL, BEATRIZ 

****8970N JABONERO VALBUENA, JORGE 

****6211B LASECA GARCIA,  NORA 

****6214T LOPEZ ALONSO,  VERONICA 

****0322E LUMBRERAS ROCHE, SARA 

****0964M MANSUKHANI CHETWANI DRASHTI 

****4915T MARTÍN CANO, GEMA 

****7455W MARTIN GOMEZ,  YOLANDA 

****2091T MOLINA RUIZ, NATALIA 

****6046D MONTES DE LA LAMA, ANA 

****6180D MORALES ALVAREZ, CARMEN MARIA 

****2147X OBRERO SOJO,  TERESA 

****7117L OLID FRANCO, JAVIER 

****3435N PARKEL FERNÁNDEZ, ALBERTO 

****7664C PEÑA ALVAREZ, VERÓNICA 



 
NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****4731J PEÑA LÓPEZ, LUCÍA 

****1073N PÉREZ MONTERO, ANDREA 

****9063H PÉREZ RIESGO, LORETO 

****3082H PUÑAL DÍAZ, ROBERTO 

****3040C RALUY GARCÍA, ANDREA 

****4313D RAMIREZ VIEDMA, ANTONIA MARIA 

****3176Y REDONDO LLANO, PATRICIA 

****4275W RIARÁN MORENO, GEMA 

****0600X RIVAS GARCÍA, MARÍA DE LA CRUZ 

****3558S ROCHA DEL CAÑO, LAURA 

****3851Z RODRÍGUEZ ALZUETA, OFELIA 

****1625B RODRÍGUEZ MOLLÁ, PATRICIA 

****6792Q ROMERO CALVO, PATRICIA 

****2639B RUIZ ALONSO,  SANDRA 

****4628T RUIZ CEBALLOS, FÁTIMA 

****7094A RUIZ PONCE, MIRIAM 

****2612J SÁEZ BOMBÍN, PATRICIA 

****1152K SAN MIGUEL RODRÍGUEZ, ANGEL 

****2099T SÁNCHEZ ARROYO, ANA 

****0260G SÁNCHEZ DE PUERTA DE MIGUEL, IRENE 

****9084X SÁNCHEZ MILLA, MARÍA 

****9233A SEGOVIA CALABUIG, ALMUDENA CARMEN 

****3219B TORRES CAPELLI, MARÍA DEL MAR 

****7043D UBAGO RODRÍGUEZ,ANA Dº 

****9373M VIVANCO GIL, CARLOS 

 

 


